



OZNANILA

ŽUPNIJE
LJUBLJANA
POLJE

MAREC 2012

DEVICA MARIJA V POLJU

*Ne moreš živeti
brez ljudi, ki te
imajo radi in za
katere si vreden
truda, ki s teboj
delijo veselje in
žalost in imaš
v njihovih srcih
svoje bivališče.*

*In ne moreš
živeti brez ljudi,
ki jih imaš rad
in ki so vredni
tvojega truda
in se zanje čutiš
odgovornega.*

*Rojeni smo,
da bi bili
zavarovani in
da bi varnost
nudili.*

*Rojeni smo, da
bi bili ljubljeni
in da bi ljubili.*

(po Ph. Bosmansu)



VSAJ ENEMU

V zelo starih šolskih berilih bi našli zgodbo o izbirčni Metki. Ni hotela jesti kaše. Odkar nas prepričujejo nasveti o zdravi hrani naših babic, se utegne v restavraciji krožnik kaše znajti kar na dražjem menuju. Nezabeljena kaša je v času omenjenih babic veljala za postno jed, a Metka se je zmrdovala celo nad ono najslajšo. Postna postava je zdaj močno omiljena; ne pomeni niti sledi sence nekdanje resnobe. Kako neki bi Jezus danes ravnal v puščavi? Bi tja sploh šel? Bi se ruval s hudobcem in se postil in molil in vztrajal, ali bi se skliceval na svoje potrebe in pravice? Sveto pismo nam poroča, da je bil »naposled lačen«. A preden je lakoto sploh zaznal, je premagal mnogo hujše skušnjave. Kljub olajšani postni postavi Cerkev še vedno vztraja pri postu. Celó poglobiti želi naš odnos do njega. Tudi z odpovedjo slastnim jedem, predvsem pa z odpovedjo še drugim slastem. Med te sodi zagledanost vase, zaradi česar tako hitro prezremo stisko soljudi. Post nas nagovarja, da odpremo dlan, predvsem pa srce, in da predramimo otopelo vest. Mar je nismo kdaj že namenoma utišali? Jaz ne morem preprečiti lakote v Afriki, pravimo, in jaz ne morem preprečiti vojn in jaz ne morem spraviti k pameti sprtih državnikov ali pa preprečiti svetovnega terorizma. Sploh pa ne mafije. Vendar je v prvi vrsti žalostno to, če ne storimo nič, da bi bili sami boljši. Jezus, izgnanec v Egiptu, Jezus v puščavi, Jezus v Getsemaniju in na križu nas ta čas prosi tudi za to, da omogočimo vsaj enemu lačnemu otroku en krožnik kaše.



15. marec -

SV. KLEMEN DVORŽAK



Po rodu je bil Čeh. Bil je deveti od dvanajstih otrok. Kot sedemletnemu mu je umrl oče. Mati ga je postavila pred podobo Križanega: »Ta bo odslej tvoj Oče; glej, da boš hodil po poti, ki mu bo všeč.« Ubogal je mater in iz srca si je želel postati duhovnik. Zaradi revščine si tega niso mogli privoščiti. Živel je samotarsko življenje in kasneje prišel na Dunaj, kjer je našel dobrega prijatelja Petra. Z njim sta romala dvakrat peš v Rim in kasnejši papež Pij VII. ju je preoblekel v samotarsko obleko. Star 30 let je postal tudi duhovnik. Poslan je bil v Varšavo, od tod je bil pregnan na Dunaj in tam do smrti 1820 poleg neštetihi opravil pri bolnikih in umirajočih, na prižnici in v spovednici našel še čas za visokošolsko mladino. Ob njem so se zbirali številni študenti, med njimi tudi naš rojak Friderik Baraga.



POSTNI ČAS

Postni čas, v katerega smo vstopili s pepelnično sredo, nas vabi, da poglobimo naše medsebojne odnose. Gre za naše vsakdanje življenje, umetnost in dar medsebojnih odnosov, ki so blagoslov za vsakega izmed nas, hkrati pa tudi napor in izziv.

Postni čas je religiozni izraz tistega »postnega časa« in »pasijona«, ki se dogaja vse naše življenje. Današnji čas blaginje in potrošniške družbe se je navadil laži: povsod se ustvarja vtis, da v vsem našem bivanju vlada sreča, če pa še ni tako, bo z našo dobro voljo in z napredkom človeštva kmalu tako. Zagotovo nimamo nič proti boljšemu zdravju, bogastvu, prostemu času in drugim idealom današnjega človeka. Toda ostajajo bolečina, starost, bolezen, razočaranje v zakonu, nad otroki, v poklicu – in končno smrt, ki ji nihče ne uide in ki vlada že v našem življenju. Vprašanje je torej samo, kako znamo sprejemati to resničnost bolečin in smrti. Kristjani dojemamo to v veri, upanju in ljubezni kot delež pri Kristusovem trpljenju. Sprejemanja lastnega trpljenja v veri in upanju se naučimo s krščansko askezo »prostovoljnega odpovedovanja«. Post je ključ do pristne in poglobljene duhovnosti. Skozi stoletja so ljudje, ki so hoteli spoznati Boga in so si želeli vstopiti v globljo izkušnjo duhovnosti in prejeti duhovne darove, uporabljali post kot orodje na svoji poti duhovne rasti. V Svetem pismu vidimo, da je postenje veljalo za ključni del vstopanja v močno in duhovno dinamično potovanje z Bogom in v ohranjanje tega odnosa. Zanimivo je, da Sveto pismo v Stari zavezi uporablja za postenje dve besedi, in sicer: ena pomeni »pokriti usta«, druga pa »ponižati se«. V Novi zavezi beseda, ki je uporabljena za post, dobesečno pomeni »ne jesti«. Danes pa je splošna opredelitev posta »delna ali popolna vzdržnost od hranjenja«. Za svetopisemski post je pomembno, da se v določenem obdobju odpovemo hrani iz duhovnih razlogov. Post iz duhovnih nagibov namreč prinaša duhovno ozdravljenje, osvobodjenje od nezdravih navad in vezi hudega duha in od napačnih pogledov nase, na svet in ne nazadnje na Boga. V človekovo življenje prinaša pravo ponižnost in zavest o lastnih omejitvah. Vsak, kdor išče Boga, ve, kako pomemben je post na tej poti. Jemlje ga kot privilegij, kot ključ k očiščenju, ki življenje napolni

z darom zdravja, prenovljeno življenjsko močjo, globljo duhovnostjo ...

Naj bo to nekaj spodbud, ko se odločamo za osebni način preživljanja letošnjega postnega časa. Naj ta ne temelji zgolj na odpovedovanju hrani, naj se osredotoči tudi na duhovno plat.

7. RADIJSKI MISIJON

Radio Ognjišče pripravlja v času od 25. do 31. marca 2012 7. radijski misijon, ki ga bodo vodili frančiškani. Geslo misijona bo: Predrami se, človek, ki spiš! Kakor v minulih letih bodo tudi letos trije misijonski pogovori na dan: dva krajša dopoldne (10.15 in 13.00) in daljši ob 17.00. Ponovitev bo med 22.00 in 24.00. Vsak večer bodo pogovorni večeri ob 20.30, ob 19.30 pa molitev rožnega venca. Na cvetni petek, 30. marca, bo SPOVEDNI DAN. Vabljeni ste k poslušanju misijona, saj bo to lepa priprava na velikonočne praznike.

Molitev za radijski misijon:

O vzvišeni in veličastni Bog, prosimo te, naj letošnji radijski misijon posveti kakor žarek tvoje dobrote v temino naše domovine. Naj se ob njem prečisti naša vera, utrdi upanje in izpopolni ljubezen. Podeli nam, Gospod, po tem misijonu razumevanje našega časa, spoznanje naše krščanske poklicanosti in moči za njeno uresničevanje. Dotakni se s tem misijonom mnogih, da bodo slišali, sprejeli in živeli tvojo sveto in resnično zapoved ljubezni. Marija Pomagaj, prosi za nas!

TEDEN DRUŽINE, 19.–25. marec 2012

Geslo letošnjega tedna družine bo: **Družina, delo in praznovanje.** Več o dogajanju v tednu družine bo objavljeno v tedenskih župnijskih oznanilih.

obnova župnišča

200.-203. teden oz. 30. jan.-26. feb. 2012

V mesecu februarju smo preizkusili večnamensko dvorano ob obisku Gregorja Čušina, kjer se je izkazalo, da bo treba poskrbeti za dodatno ogrevanje zraka, ki se v prostor dovaja prek prezračevalne naprave. Na podstrešju smo v minulem mesecu zaključili tudi manjkajoča keramičarska dela, tako da nam ostane še opremljanje dveh večnamenskih prostorov. Kot smo napovedali v februarjskih oznanilih, smo začeli urejati župnijsko knjižnico kakor tudi župnijski arhiv.

misel meseca

Če ne utegneš veliko in dolgo moliti, pa moli večkrat. Moli kratko pa dobro! Pokrižaj se zjutraj, ko vstaneš, priporoči vsako delo Bogu. Brez večerne molitve naj bi človek ne zaspal.

(bl. Anton Martin Slomšek)

abc krščanstva

SPOŠTOVANJE ČLOVEKOVEGA ŽIVLJENA (PETA ZAPOVED- NE UBIJAJ!)

2. Prostovoljni uboj

Peta božja zapoved prepoveduje kot nekaj zelo grešnega neposreden in nameren uboj. Morilec in tisti, ki prostovoljno sodeluje pri uboju, storita greh, ki vpije v nebo po maščevanju. Ne smemo storiti ničesar z namenom, da bi posredno izzvali smrt kake osebe.

(prim KKC 2268-2269)

Arhivsko gradivo smo spravili na varno, v nadaljevanju pa sledi podrobnejše urejanje. Tako ureditev knjižnice kakor arhiva je zahteven projekt, saj zahteva poznavanje tovrstne problematike, zato navezujemo stike z ljudmi, ki se spoznajo na te stvari, da nam dajo potrebne smernice za nadaljnje urejanje. Iskrena hvala za razumevanje, pomoč in podporo pri obnovi. Še posebej hvala vsem, ki kljub vsesplošni krizi še vedno darujete svoja sredstva za končanje obnove in poplačilo dolgov.

župnijsko dogajanje

ŽUPNIJSKA KARITAS V LETU 2011

Kljub pomanjkanju sodelavcev v naši ŽK smo v preteklem letu uresničili zastavljene cilje. Zato je bilo potrebnih več kot 3000 ur prostovoljnega dela. Poskrbeli smo za 300 prejemnikov, od tega 180 otrok. Z denarjem, ki ste ga velikodušno namenili ŽK, smo nudili pomoč družinam (1937 €), otrokom (938 €), starejšim (458 €) in posameznikom (254 €). Razdelili smo 13 t hrane EU in 7 t hrane ŠK Lj. Še vedno skupaj z vami šolamo tri ruandske otroke. Od poletja 2011 sodelujemo tudi z misijonarko s. Bogdano Kavčič v Ruandi, s. Vesna Hiti pa je sedaj v Burundiju. Lani smo tako poslali 11 paketov (330 kg) oblačil, sladkarij, igrač in higienskih potrebščin. S. Vesna bo letos prišla na dopust v Slovenijo. Zato upamo, da se bomo srečali z njo tudi v naši župniji. Hvala vsem, ki kakor koli sodelujete z ŽK. Vabimo pa nove sodelavce, da bi skupaj odkrivali najtežje stiske naših župljanov, hkrati pa sledili Resnici.

Župnijska Karitas Polje

SREČANJE ZA BRALCE

V četrtek, 26. januarja, je bilo v dvorani nad kapelo predavanje za bralce božje besede in vse, ki jim božja beseda veliko pomeni. Predaval nam je g. Sebastjan Likar, župnik v Šmartnem pod Šmarno goro in nadškofijski referent za bralce. Tema predavanja je bilo bogoslužno branje božje besede. Predavatelj nam je med drugim razložil, kdo lahko postane bralec božje besede, kaj obsega priprava na branje, kako pristopimo k ambonu in kakšne so drže pri branju. Pojasnil nam je tudi, kako so razporejeni evangeliji in berila glede na (cerkveno) leto (A, B, C; I, II). Opozoril nas je tudi na zunanjo urejenost bralca. Precej pozornosti je posvetil jeziku in nasploh bralni kulturi. Glede jezika je med drugim pomembno pravilno naglaševanje in branje (osebnih in zemljepisnih) lastnih imen. Na vse to se je treba pravočasno pripraviti. Sicer pa za bralce velja podobno vodilo kot za diakona: »Sprejmi Kristusov evangelij. Njegov glasnik si postal: glej, da boš veroval, kar boš bral; učil, kar boš veroval; živel, kar boš učil.« Na srečanju smo dobili tudi brošuro z naslovom Sem bralec Božje besede in list s prošnjo za blagoslov pred branjem in navodili za bližnjo pripravo na branje.





VERA IN LUČ

Na letošnjem prvem srečanju smo se "lučkarji" 5. februarja udeležili svete maše skupaj z drugimi farani ob 10. uri dopoldne. Darovali smo svojo radost, pesmi in bolečine. Veseli smo bili sodelovanja otroškega zbora in vseh naših prijateljev. Lepo nam je bilo. Potem smo se zbrali v dvorani nad kapelo in ob toplem čaju, piškotih in živahni pesmi ob spremljavi kitare plesali, se igrali, debatirali ... Kar prehitro je minilo. Naj za konec ponovim še našo zahvalo Bogu za njegovo ljubezen. Tako kot danes smo namreč tudi v preteklem letu prejeli veliko blagoslovov. Z veseljem se spominjamo skupnega romanja v Zaplaz na vseslovensko srečanje VIL, poletnega piknika v Dragi, oživljanja zgodbe Jezusovega rojstva v decembru in risanja jaslic iz papirja, ki ste jih videli v kapeli. Prihodnje srečanje načrtujemo v aprilu skupaj z VIL z Rakovnika. Vsi, ki vas zanima sodelovanje, ste toplo vabljeni.

Za "lučkarje" Nadja Pucelj

PREDAVANJE O DANIJELU HALASU

2. februarja je bil gost skupine Abraham diplomat dr. Stanislav Raščan, doma iz Velike Polane v Prekmurju. Predstavil nam je zgodovino Prekmurja in svetniškega kandidata, mučenca Danijela Halasa, ki je bil pred svojo smrtjo župnik v Veliki Polani. Prekmurje je bilo v času Avstro-ogrske monarhije pod Madžari. Po prvi svetovni vojni je po zaslugi generala Maistra pripadlo Kralje-



vini SHS. Po nemški okupaciji Jugoslavije l. 1941 so Prekmurje ponovno okupirali Madžari. Več o predavanju si lahko preberete na župnijski spletni strani.

OBISK GREGORJA ČUŠINA

Igralec Gregor Čušin nas je spet navdušil. Njegov nastop z monodramo "Janez brez glave" je bil prvi dogodek v večnamenski dvorani na podstrešju obnovljenega župnišča. Kljub neprijaznim vremenskim razmeram je bil prostor napolnjen do zadnjega kotička (150 obiskovalcev). Dogodek je bil po svoje posvečen kulturnemu prazniku, bil je otvoritveni dogodek teh prostorov župnišča in zahvala igralcu Gregorju Čušinu za nastop na predvečer blagoslova prenovljenega župnišča. Kot vse njegove igre je tudi "Janez brez glave" poln svetopisemske modrosti. Na humoren način nam nastavi ogledalo, tako da se lahko svojim napakam od srca nasmejemo. Ob tem pa nam da vedeti, prek besed Svetega pisma in s svojimi razmišljanji, da v težavah nismo sami. Pove nam, da je Bog z nami, da se lahko zanesemo Nanj. Janezov pogovor z Bogom, iskanje resnice in ljubezni,



nam odkriva spet malce drugačen pogled na dogajanja v današnjem času, na vrednote, ki se izgubljajo ali pa se nam le ne zdijo več tako "vredne". Zanimiva je razlaga nekaterih besed, ki jih redno uporabljamo, ne da bi se zavedali, od kod sploh izvirajo in kakšen je, ali pa bi moral biti, njihov pomen. Vsem obiskovalcem je prikazana igra gotovo lahko bila povod za marsikateri kasnejši pogovor ali lastno razmišljanje o povedanem. Veseli smo, da se je Gregor odzval našemu vabilu in z velikim veseljem ga bomo medse sprejeli tudi z njegovimi naslednjimi, upajmo, da s še številnimi projekti.



dogodki

ROMANJE V LJUBLJANSKO STOLNICO

V okviru praznovanja 550-letnice ustanovitve ljubljanske škofije bomo 3. marca dopoldne romali v ljubljansko stolnico, ko bo romanje I. arhidiakonata, ki mu pripadamo. V stolnici, ki je mati vseh cerkva, bomo skupaj slavili nebeškega očeta, na Teološki fakulteti se bomo prijateljsko pogovarjali z nadškofom, ki je naš oče v veri, v Narodnem muzeju bomo kot ob listanju po družinskem albumu občudovali, kaj vse so ustvarili naši predniki. Vmes bo veliko priložnosti za pogovor in utrjevanje zavesti, da je Cerkev skupnost mnogih skupnosti: od župnije, ki je osnovna celica Cerkve, dekanijske in arhidiakonatske, do škofije, ki je Cerkev v malem. Dnevni red romanja bo sledeč: 9.30 sv. maša v stolnici, ki jo bo daroval pomožni škof msgr. dr. Anton Jamnik, 10.45 kava na dvorišču Teološke fakultete, 11.00 predavanje nadškofa msgr. dr. Antona Stresa in pogovor z njim, 13.00 pogostitev na dvorišču Teološke fakultete, 14.00 ogled razstave v Narodnem muzeju pod strokovnim vodstvom. Na romanje ste vabljeni vsi župljani, še

posebej pa člani ŽPS in župnijski sodelavci. ***Na romanje se bomo iz Polja odpravili kar peš. Odhod romarjev izpred cerkve bo ob 7.30. Po poti se bomo, če bo čas, ustavili še v cerkvi sv. Petra, ki je naša pražupnija (vanjo je pred osamosvojitvijo spadala tudi naša župnija). Romanje bo v vsakem vremenu. Tisti, ki ne boste romali peš, poskrbite za lasten prevoz.***

POSTNA PREDAVANJA

V postnem času se bodo v naši župniji zvrstila štiri predavanja z zanimivimi gosti. Vabimo vas k čim številnejši udeležbi.

Torek, 28. 2. 2012, ob 19.30

Dr. Drago K. Ocvirk, CM, semestrski misijonar in prof. osnovnega bogoslovja: **MISIJO NA SALOMONOVH OTOKIH: BOG IŠČE SODELAVCE**

Torek, 6. 3. 2012, ob 19.30

Dr. Andrej Marko Poznič, dr. moralne teologije in župnik v lhanu: **"PRAVIČNOST V LJUBEZNI" - LETO DRUŽBENEGA NAUKA CERKVE.**

Torek, 13. 3. 2012, ob 19.30

Zvonka Grošelj, zdravnica pediatrija: **DRUŽINA IN OTROCI - VZGOJNE PASTI DANAŠNJEGA ČASA.**

Torek, 20. 3. 2012, ob 19.30

Msgr. dr. Jože Plut, vojaški vikar: **ODGOVOREN SEM ZASE, ZA DRUŽBO IN DRŽAVO.**

MATERINSKI DAN

Liturgično praznovanje praznika Gospodovega oznanjenja bomo obhajali v soboto, 24. marca, pri večerni sv. maši ob 19h. Večerno bogoslužje bodo sooblikovali otroci s sodelovanjem pri maši, pri kateri bo prepeval otroški pevski zbor. Po maši bodo za vas, dragi starši, otroci iz dramske skupine uprizorili igrice, prejeli pa boste tudi simbolična darila, ki so jih izdelali otroci v umetniški skupini. Starši lepo vabljeni!



obvestila

bralci beril

4. mar. - 2. postna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Štefan Bahun
2b. Andrej Kocjančič
10⁰⁰ 1b. Nataša Kunc
2b. Tatjana Mihoci
19⁰⁰ 1b. Darja Gale
2b. Kati Rupnik

11. mar. - 3. postna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Blaž Gale
2b. Olga Vrbošek
10⁰⁰ 1b. Mojca Avbelj
2b. Marjan Kuhelj
19⁰⁰ 1b. Marica Rabzelj M.
2b. Janja Groznik

18. mar. - 4. postna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Viki Vertačnik
2b. Nada Tomažič

- 10⁰⁰ 1b. Bojan Vintar
2b. Marjeta Cerkvenik
19⁰⁰ 1b. Marica Rabzelj M.
2b. Kati Rupnik

25. mar. - 5. postna, tiha nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Angelca Novak
2b. Mojca Tomažič
10⁰⁰ 1b. Tatjana Mihoci
2b. Urška Vintar
19⁰⁰ 1b. Janja Groznik
2b. Tone Fortuna

1. apr. - 6. postna, cvetna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Andrej Kocjančič
2b. Sandi Parkelj
10⁰⁰ 1b. Marjeta Cerkvenik
2b. Nataša Kunc
19⁰⁰ 1b. Darja Gale
2b. Tone Fortuna

adoracija

1. 3. - molitvena skupina/8. 3. - mlajši zakonci/15. 3. - mladi/22. 3. - Karitas/29. 3. - svetopisemska skupina

oddane maše

+ Marica Velkavrh, 1M (n. n.)/za zdravje, 2M (n. n.)

kršчени

V mesecu februarju do zaključka redakcije ni bilo krsta!

krščansko pokopani

Maksimilijan Jakopič, Frančiška Baloh, Marjan Novinec

dobra dela

Za obnovo župnišča: 50 € (n. n.), 500 € (n. n.); za rože: 20 € (M. H.)
Vsem darovalcem Bog povrni!



MAŠE

- ☐ nedelje ob 8^h, 10^h in 19^h
- ☐ delavniki ob 7^h in 19^h

URADNE URE

- ☐ ob ponedeljkih, torkih in četrtek od 8⁰⁰ do 9⁰⁰
- ☐ ob torkih in četrtek od 17⁰⁰ do 17⁴⁵
- ☐ ob sredah, petkih in praznikih ni uradnih ur

KARITAS

Vsako drugo in četrto sredo od 18^h do 19^h.

Tel.: 031 726 213

TRR Caritas:

NLB 02054-0253243567

KRSTI

3. postna nedelja (11. 3.), priprava v četrtek 8. 3. ob 20⁰⁰. Za podatke se oglasite že poprej! S seboj prinesite družinsko knjižico in izjavo botra!

OBHAJILO BOLNIKOV

Na prve petke v mesecu in pred prazniki. Lahko pokličete tudi druge dni; za PREVIDEVANJE seveda kadarkoli.

POROKE

Prijava vsaj mesec dni pred poroko. Potrebni dokumenti: krstni in samski list, potrdilo o opravljenem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje
tel.: 529 22 33

TRR župnije: Raiffeisen banka
24200-9004459780

e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si

e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si



odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika



1	čet	Albin, škof	
2	pet	Neža Praška, devica	
3	sob	Kunigunda, cesarica	ROMANJE V LJ. STOLNICO
4	ned	2. postna nedelja; Kazimir, kralj	
5	pon	Hadrijan, mučenec	SREČANJE KARITAS
6	tor	Miroslav, opat	POST.PRED., dr. Andrej Marko Poznič
7	sre	Perpetua in Felicita, mučenki	
8	čet	Janez od Boga, redovnik	ML. ZAKONSKA SKUPINA
9	pet	Frančiška Rimska, redovnica	ST. ZAKONSKA SKUPINA
10	sob	Štirideset mučencev	POSTNO ROMANJE-ADMOND
11	ned	3. postna nedelja; Benedikt, škof	KRSTI/DAROVANJE ZA ŽUPNIŠČE
12	pon	Justina, redovnica	
13	tor	Kristina, devica in mučenka	POST.PREDAVANJE, zdr. Zvonka Grošelj
14	sre	Matilda, kraljica	
15	čet	Klemen Marija Dvoržak, redovnik	ŽPS
16	pet	Hilarij Oglejski, škof	
17	sob	Jedrt, devica	3. ZAKONSKA SKUPINA
18	ned	4. postna nedelja; Ciril Jeruzalemski, škof in cer. uč.	
19	pon	Jožef, Jezusov rednik	
20	tor	Klavdija, mučenka	POST.PREDAVANJE, msgr. dr. Jože Put
21	sre	Serapion, mučenec	
22	čet	Lea, spokornica	
23	pet	Turibij, škof	
24	sob	Katarina Švedska, redovnica	MATERINSKI DAN
25	ned	5. postna nedelja, tiha; Rebeka, svetopisemska žena	
26	pon	Larisa, mučenka	
27	tor	Rupert, škof	
28	sre	Bojan, knez	
29	čet	Bertold, redovnik	
30	pet	Janez Klimak, menih	OTROŠKI KRIŽEV POT
31	sob	Kornelija, mučenka	PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA